

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14-19B
Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

KSO: Chomutov
Místo: Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč:
PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:
SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4.5.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

7 178 295,71

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	7 178 295,71
	15,00%	0,00

Výše daně
1 507 442,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 685 737,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 14-19B

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Místo: Chomutov

Datum: 4.5.2015

Zadavatel:
Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:

SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Objekt	7 178 295,71	8 685 737,81	
02	Vytápění	4 230 077,91	5 118 394,27	STA
03	Zdravotně technické instalace	596 693,85	721 999,56	STA
04	Vzduchotechnika	270 021,79	326 726,37	STA
05	Elektroinstalace	116 071,56	140 446,59	STA
07	Komunikace	1 319 252,89	1 596 296,00	STA
09	Kanalizace	221 579,92	268 111,70	STA
		424 597,79	513 763,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164
Objekt:

01 - Objekt

KSO: Místo: Chomutov
Zadavatel:
Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.
Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 4.5.2015
IČ: DIČ:
IČ: 26769611 DIČ: CZ26769611
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		4 230 077,91	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 230 077,91 0,00	21,00% 15,00%	888 316,36 0,00
Cena s DPH		5 118 394,27	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

01 - Objekt

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Datum:

4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chom

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 230 077,91

1 794 426,01

1 - Zemní práce	190 903,53
2 - Zakládání	120 605,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	123 532,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	784 295,98
8 - Trubní vedení	11 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	374 046,13
997 - Přesun sutě	157 997,94
998 - Přesun hmot	31 144,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 290 151,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	69 710,85
712 - Povlakové krytiny	5 275,17
713 - Izolace tepelné	106 541,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 880,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 695,80
762 - Konstrukce tesařské	6 180,30
763 - Konstrukce suché výstavby	580 645,59

764 - Konstrukce klempířské	69 617,76
765 - Konstrukce pokrývačské	2 739,30
766 - Konstrukce truhlářské	576 860,54
767 - Konstrukce zámečnické	490 517,05
771 - Podlahy z dlaždic	23 636,51
776 - Podlahy povlakové	249 308,79
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	36 110,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 672,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 758,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	145 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

01 - Objekt

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

PETROM STAVBY, a.s.

Uchazeč:

Datum: 4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 230 077,91

D HSV Práce a dodávky HSV

1 794 426,01

D 1		Zemní práce	190 903,53			
1	K 132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	44,625	634,00	28 292,25 CS ÚRS 2016 01

PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
W			rýha kolem objektu					
W		rýha1	105*0,5*0,85		44,625			
W		Součet			44,625			

2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	44,625	151,00	6 738,38	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	134,400	650,00	87 360,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP			Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
W			Objekt B					
W			336*0,4		134,400			
W		výkop	Součet		134,400			

4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	179,025	81,70	14 626,34	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		rýha1		44,625			
	W		výkop		134,400			
	W		Součet		179,025			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	179,025	60,00	10 741,50	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	W		rýha1		44,625			
	W		výkop		134,400			
	W		Součet		179,025			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	179,025	105,00	18 797,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	W		rýha1		44,625			
	W		výkop		134,400			
	W		Součet		179,025			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	179,025	10,00	1 790,25	
	W		rýha1		44,625			
	W		výkop		134,400			
	W		Součet		179,025			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	375,953	60,00	22 557,18	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	W		rýha1*2,1		93,713			
	W		výkop*2,1		282,240			
	W		Součet		375,953			
D	2		Zakládání				120 605,98	
9	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	105,000	81,00	8 505,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
10	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	105,000	18,90	1 984,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100					
11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	336,000	5,86	1 968,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8					
	W		Objekt B					
	W		24*14		336,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			336,000			
12	K	273321511	Základové desky ze ŽB tří. C 25/30		m3	40,320	2 150,00	86 688,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tří. C 25/30						
VV			Objekt B			40,320			
VV			14*24*0,12			40,320			
VV			Součet						
13	K	R79113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tří.		m2	1,880	899,00	1 690,12	
			C 16/20 a výztuže						
PP			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm						
VV			krček			1,880			
VV			2,35*0,8			1,880			
VV			Součet						
14	K	279362021	Výztuž základů nosných svařovanými sítěmi Kari		t	1,046	18 900,00	19 769,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Výztuž základů, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
VV			Objekt B podlaha			1,046			
VV			24*14*0,003113			1,046			
VV			Součet						
D			Svislé a kompletní konstrukce				123 532,45		
15	K	311238314	Zdivo nosné vnitřní tl 200 mm pevnosti P 10 na MVC		m2	10,800	629,00	6 793,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, spojené na pero a drážku klasické na maltu MVC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 200 mm						
VV			Objekt B			10,800			
VV			10,8			10,800			
VV			Součet						
16	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3		m3	16,100	4 290,00	69 069,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3						
VV			krček			16,100			
VV			5,75*2,8			16,100			
VV			Součet						
17	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3		m3	1,300	4 150,00	5 395,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3						
VV			Objekt B			1,300			
VV			1,3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,300			
18	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	7,758	4 120,00	31 962,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3					
VV			Objekt B		7,758			
VV			(12,15*1,8+4,35+2,05+1,38)*0,25		7,758			
VV			Součet					
19	K	317168163	Překlad keramický plochý š 17,5 cm dl 150 cm	kus	4,000	357,00	1 428,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladi 7,1 cm šířky 17,5 cm, délky 150 cm					
20	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,034	7 760,00	263,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
VV			0,017*2		0,034			
VV			Součet		0,034			
21	M	130104440	úhelník ocelový rovnostanný, v jakosti 11 375, 120 x 120 x 10 mm	t	0,034	21 400,00	727,60	CS ÚRS 2016 01
PP			ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostanné 120 x 120 x 10 mm					
22	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,045	7 120,00	320,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
23	M	130104460	úhelník ocelový rovnostanný, v jakosti 11 375, 140 x 140 x 10 mm	t	0,045	22 800,00	1 026,00	CS ÚRS 2016 01
PP			ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostanné 140 x 140 x 10 mm					
24	K	345341153	Zidky atikové z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 16/18	m3	2,297	2 850,00	6 546,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Stěny a příčky z betonu lehkého konstrukčního atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní zidky z betonu liaporového tř. LC 16/18					
VV			krček		2,297			
VV			0,6*0,25*15,31		2,297			
VV			Součet					
D			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				784 295,98	
25	K	612232001	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm polyuretanovými deskami tl do 40 mm	m	69,000	65,90	4 547,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží z polyuretanových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
26	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 SF 40 mm	m2	75,900	207,00	15 711,30	CS ÚRS 2016 01
PP			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			69*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		75,900			
27	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	170,000	223,00	37 910,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
W			31*53+86		170,000			
28	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	294,500	214,00	63 023,00	
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
W			Objekt B		289,000			
W			289					
W			krček		5,500			
W			5,5		294,500			
W			Součet					
29	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	354,462	161,00	57 068,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
W			perimetr		31,500			
W			105*0,3		322,962			
W			fasáda		354,462			
W			Součet					
30	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	115,000	30,80	3 542,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů					
31	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	120,750	18,20	2 197,65	
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
W			115*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		120,750			
32	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	22,800	450,00	10 260,00	
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
W			perimetr A-G		22,800			
W			38*0,6		22,800			
W			Součet					
33	M	283763540	deska fasádní polystyrenová izolační (EPS P) 1250 x 600 x 100 mm	m2	23,256	270,00	6 279,12	CS ÚRS 2016 01
PP			desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu izolační desky 1265 x 615 mm, lambda 0,034 W/m K 100 x 1250 x 600 mm					
W			Perimetr A-G		23,256			
W			38*0,6*1,02		23,256			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	322,962	450,00	145 332,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	WV		Perimetr 1-10		33,600			
	WV		56*0,6					
	WV		Objekt B		289,362			
	WV		64,635+66,727+60,5+22,5+75		322,962			
	WV	fasáda	Součet					
35	M	283763570	deska fasádní polystyrenová izolační (EPS P) 1250 x 600 x 140 mm	m2	34,272	378,00	12 954,82	CS ÚRS 2016 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu izolační desky 1265 x 615 mm, lambda 0,034 W/m K 140 x 1250 x 600 mm					
	WV		Perimetr 1-10		34,272			
	WV		33,6*1,02		34,272			
	WV		Součet					
36	M	283759510	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	295,149	154,00	45 452,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		desky z lehčených plastů desky polystyrenové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 140 mm					
	WV		(64,635+66,727+60,5+22,5+75)*1,02		295,149			
	WV		Součet		295,149			
37	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	105,000	88,20	9 261,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami					
38	M	590516510	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	110,250	128,00	14 112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form s okapničkou, Al, délka 200 cm U 14 cm 0,95/200					
	WV		105*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		110,250			
39	K	622271011	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt tepelná izolace tl. 60 mm	m2	15,800	1 530,00	24 174,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění přípevně mechanickým viditelným spojem, (nýtů) stěn s vložení tepelné izolace, tloušťky 60 mm					
	WV		Objekt B		15,800			
	WV		15,8		15,800			
	WV		Součet					
40	M	591551090	deska fasádní 1250 x 3050 mm tl. 8 mm - v barvě	m2	16,116	930,00	14 987,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		desky fasádní obkladové desky fasádní deska tl. 8 mm- v barvě					
	WV		Objekt B		16,116			
	WV		15,8*1,02		16,116			
	WV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	56,400	273,00	15 397,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		perimetr		56,400			
	VV		56,4		56,400			
	VV		Součet					
42	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	349,962	230,00	80 491,26	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		fasada+27		349,962			
	VV		Součet					
43	K	632441213	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm C20 litý	m2	336,000	291,00	97 776,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 35 do 40 mm					
	VV		Objekt B		336,000			
	VV		24*14		336,000			
	VV		Součet					
44	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	347,483	16,30	5 663,97	
	PP		Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		Objekt B		336,000			
	VV		14*24					
	VV		krček		11,483			
	VV		0,75*15,31		347,483			
	VV		Součet					
45	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopisků se zhutněním	m3	73,920	660,00	48 787,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Násyp ze šterkopisků, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze šterkopisků					
	VV		Objekt B		73,920			
	VV		24*14*0,22		73,920			
	VV		Součet					
46	K	637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním	m2	47,250	645,00	30 476,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovňáním povrchu z kačírku tl. 350 mm					
	VV		105*0,45		47,250			
	VV		Součet					
47	K	637311122	Okapový chodník z betonových zahradních obrubníků stojatých lože beton	m	105,000	318,00	33 390,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet					
48	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2								
49	M	M20310569	Ocelová zárubeň do zdíva	kus	5,000	750,00	3 750,00	
D	8		Trubní vedení				11 900,00	
50	K	894812113	Revizní a čistící šachta z PP DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	10,000	1 190,00	11 900,00	CS ÚRS 2016 01
Revizní a čistící šachta z PP DN 315/150 pravý a levý přítok								
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				374 046,13	
51	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	20,630	42,00	866,46	CS ÚRS 2016 01
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 8,33+12,3								
52	K	919726126	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1200 g/m2	m2	9,900	121,00	1 197,90	CS ÚRS 2016 01
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 1 000 do 1 200 g/m2 16,5*0,6								
53	K	931992124	Výplň spár z extrudovaného polystyrenu tl 100 mm	m2	1,780	336,00	598,08	CS ÚRS 2016 01
Výplň spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 100 mm								
krček								
0,2*8,9								
Součet								
54	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	525,000	35,00	18 375,00	CS ÚRS 2016 01
Montáž lešení řadového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m								
55	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	15 750,000	1,00	15 750,00	CS ÚRS 2016 01
Montáž lešení řadového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112								
30*525								
56	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	525,000	25,00	13 125,00	CS ÚRS 2016 01
Demontáž lešení řadového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m								
57	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,660	93,10	1 178,65	CS ÚRS 2016 01
Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm								
krček								
12,66								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,166	578,00	5 297,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		krčec		9,166			
	VV		(34,02-3,466)*0,3		9,166			
	VV		Součet					
59	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	3,300	1 300,00	4 290,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
60	K	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	492,780	45,00	22 175,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 150 mm					
	VV		Objekt B 1.NP		492,780			
	VV		544,8-52,02		492,780			
	VV		Součet					
61	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	36,960	1 310,00	48 417,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		Objekt B		36,960			
	VV		24*14*0,11		36,960			
	VV		Součet					
62	K	968072247	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	58,680	74,70	4 383,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2					
	VV		Objekt B 1.NP					
	VV		52,92		52,920			
	VV		krčec		5,760			
	VV		5,76		58,680			
	VV		Součet					
63	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	60,572	134,00	8 116,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		Objekt B					
	VV		52,02		52,020			
	VV		krčec		8,552			
	VV		(1,576*2)+(1,8*3)		60,572			
	VV		Součet					
64	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,560	139,00	1 050,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
VV			Objekt B 1.NP		7,560			
VV			7,56		7,560			
VV			Součet					
65	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 70 mm	m	55,000	46,10	2 535,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 30 mm a šířky do 70 mm					
66	K	974032157	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 100 mm š do 300 mm	m	23,000	119,00	2 737,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					
67	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	8,000	1 750,00	14 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
68	K	97715121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	5,500	2 650,00	14 575,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm					
69	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	2,000	4 680,00	9 360,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
70	K	R001.1	Demontáž vduchotechnických zařízení - 20 m potrubí r=300mm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Demontáž vduchotechnických zařízení					
71	K	R0581616	M+D - Docházková čtečka čipů a karet s barevným displejem	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP			Montáž a dodávka - docházková čtečka čipů a karet s barevným displejem					
72	K	R10001.1	Sanace a demontáž mezikenních azbestových vložek, viz výkresová část projektové dokumentace	kpl	1,000	55 500,00	55 500,00	
PP			Sanace a demontáž mezikenních azbestových vložek					
73	K	R18940652	Záchytýný systém - cena určena dle nabídky konkrétního dodavatele, zařízení musí být navrženo certifikovanou společností	kpl	1,000	60 176,00	60 176,00	
PP			Záchytýný systém					
74	K	R191511	Montáž uchycení hasicího přístroje	kus	2,000	220,00	440,00	
PP			Montáž uchycení hasicího přístroje					
75	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přístroje hasící ruční práškové PG 6 LE					
76	K	R191546	Montáž uchycení hydrantového systému	kus	1,000	2 984,00	2 984,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž uchycení hydrantového systému					
77	M	449816900	hydrantový systém prosklený s tvarově stálou hadicí D 25 30 m	kus	1,000	9 876,00	9 876,00	CS ÚRS 2016 01
PP			výzbroj požární strojní hadice s tvarově stálou hadicí ČSN EN 671-1 DN 25 30 m prosklený					
78	K	R198745613	M+D Požární ucpávky pro všechny instalace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			M+D Požární ucpávky pro všechny instalace					
D	997		Přesun sutě				157 997,94	
79	K	997013113	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	410,299	83,00	34 054,82	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
186	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	410,299	40,00	16 411,96	
PP			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
187	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 692,691	9,12	33 677,34	
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		3 692,691			
188	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	410,299	180,00	73 853,82	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				31 144,00	
84	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	389,300	80,00	31 144,00	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 290 151,90	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				69 710,85	
85	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	336,000	12,00	4 032,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým					
W			Objekt B		336,000			
W			24*14		336,000			
W			Součet					
86	M	111631520	lak asfaltový bal. 9 kg	t	0,118	39 000,00	4 602,00	CS ÚRS 2016 01
PP			výrobky asfaltové izolační a zátlukové hmoty laky asfaltové izolační					
W			336*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,118			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	336,000	15,00	5 040,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		Objekt B		336,000			
	VV		24*14		336,000			
	VV		Součet					
88	M	628361100	pás těžký asfaltovaný S 40	m2	403,200	135,00	54 432,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folií nosnou vložkou S 40 role/7,5m2					
	VV		336*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		403,200			
89	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,906	842,00	1 604,85	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 712 Povlakové krytiny							5 275,17	
90	K	R12363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím, natažením v ploše a kotvením	m2	13,800	208,00	2 870,40	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím, natažením v ploše a kotvením					
	VV		13,8		13,800			
	VV		Součet					
91	M	283220120	Fólie střešní mPVC	m2	15,870	150,00	2 380,50	
	PP		fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm 810 tl 1,5 mm šedá					
	VV		13,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		15,870			
92	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,030	809,00	24,27	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 713 Izolace tepelné							106 541,87	
93	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	336,000	17,50	5 880,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
	VV		objekt B podlaha					
	VV	B	24*14		336,000			
	VV		Součet					
94	M	283764000	polystyren extrudovaný 1250 x 600	m3	28,176	2 700,00	76 075,20	
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu 1250 x 600 mm					
	VV		Objekt B					
	VV		336*0,08*1,02		27,418			
	VV		3,5*1,9*0,08*1,02		0,543			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	K	713121111	1,2*2,2*0,08*1,02		0,215			
			Součet		28,176			
95	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	336,000	17,50	5 880,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
VV			Objekt B		336,000			
VV			14*24		336,000			
VV			Součet					
96	M	283723030	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 40 mm	m2	342,720	44,00	15 079,68	CS ÚRS 2016 01
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 40 mm					
VV			336*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		342,720			
97	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	13,800	88,00	1 214,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá					
98	M	631509840	rohož lamelová 600x4000 tl.60 mm	m2	14,076	101,00	1 421,68	CS ÚRS 2016 01
PP			vlákna skleněná izolační - lamelové rohože pro vzduchotechnické kanály, nádrže a potrubí lamelová rohož , jednostranně nalepená na hliníkové folii 600 x 4000 tl. 60 mm					
VV			13,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		14,076			
99	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,309	757,00	990,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 880,00	
100	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	60,000	98,00	5 880,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				1 695,80	
101	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
102	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	106,00	636,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
103	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
104	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	63,40	443,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
D	762		Konstrukce tesařské				6 180,30	
105	K	762431024	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	19,620	315,00	6 180,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm					
VV			krček					
VV			0,6*6,41		3,846			
VV			0,4*6,41*2		5,128			
VV			0,25*8,9*2		4,450			
VV			0,24*8,9		2,136			
VV			vstup					
VV			0,2*10,15*2		4,060			
VV			Součet		19,620			
D	763		Konstrukce suché výstavby				580 645,59	
106	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	314,550	915,00	287 813,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 75 mm, Rw 53 dB					
VV			Objekt B		314,550			
VV			113,65*3-26,4		314,550			
VV			Součet					
107	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 dB	m2	16,680	965,00	16 096,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB					
VV			krček		16,680			
VV			16,68		16,680			
VV			Součet					
108	K	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB	m2	62,372	985,00	61 436,42	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 53 dB					
VV			67,1-4,728		62,372			
VV			Součet					
109	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	19,700	905,00	17 828,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Objekt B					
VV			19,7		19,700			
VV			Součet		19,700			
110	K	763111711	SDK příčka dilatace	m	112,000	365,00	40 880,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek dilatace					
111	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	16,000	265,00	4 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru					
112	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	36,000	95,00	3 420,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úhelníky k ochraně rohů hliníkové					
113	K	763131321	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	36,830	845,00	31 121,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dřevěná spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
VV			krček		36,830			
VV			30,98+5,85		36,830			
VV			Součet		88,380			
114	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	88,380	585,00	51 702,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
VV			Objekt B		88,380			
VV			43,55+7,38+5,25+23,85+8,35		88,380			
VV			Součet		10,000	1 500,00	15 000,00	
115	K	R63173111	M+D úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus				
PP			Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž a dodávka nosičů zařizovacích předmětů úchytu pro umyvadlo					
116	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	22,000	780,00	17 160,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové					
VV			17X80+5X60		22,000			
VV			22		22,000			
VV			Součet		17,000	685,00	11 645,00	CS ÚRS 2016 01
117	M	553315320	zárubně ocelová pro sádrokarton S 125 800 L/P	kus				
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 125 800 L/P					
118	M	553315300	zárubně ocelová pro sádrokarton S 125 600 L/P	kus	1,000	635,00	635,00	CS ÚRS 2016 01
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 125 600 L/P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	M	553315200	zárubně ocelová pro sádrokarton S 100 600 L/P	kus	4,000	615,00	2 460,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 100 600 L/P					
120	K	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dverního křídla do 25 kg, s profily CW a UW dvoukřídlové					
	VV		DT3 1KS					
	VV		1		1,000			
121	M	553315350	zárubně ocelová pro sádrokarton S 125 1450 dvoukřídlá	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 125 1250 dvoukřídlá					
122	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	21,670	771,00	16 707,57	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 764 Konstrukce klempířské								69 617,76
123	K	764242303	závětrná lišta + zajišťovací plech z TiZn lesklého rš 270 mm	m	8,400	285,00	2 394,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu závětrnou lištou rš 270 mm					
	VV		8,4		8,400			
124	K	764242335	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	8,700	337,00	2 931,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm					
125	K	764244308	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 750 mm	m	79,600	487,00	38 765,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm					
126	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	44,000	277,00	12 188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
127	K	764341305	Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	11,100	337,00	3 740,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lemování zdi z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm					
	VV		8,7+2,4		11,100			
	VV		Součet		11,100			
128	K	764541315	Žlab podokapní hranatý z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	11,100	623,00	6 915,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel hranatý rš 400 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	764541335	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu hranatého rš 400 mm					
130	K	764541365	Kotlík hranatý pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 400/100 mm	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm					
131	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	2,500	301,00	752,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
132	K	998764101	Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,616	1 510,00	930,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 765 Konstrukce pokrývací							2 739,30	
133	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	13,800	45,00	621,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci		13,800			
	VV							
134	M	283292950	membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	14,490	50,00	724,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie 150 AP netkaná hydroizol.podstřešní membrána, se spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2					
	VV		13,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,490			
135	K	765193001	podkladní vyrovnávací pás	m2	13,800	101,00	1 393,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podkladního pásu vyrovnávacího					
D 766 Konstrukce truhlářské							576 860,54	
136	K	R66622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva, včetně parapetů	m2	59,310	5 050,00	299 515,50	
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		P11+P14+P15+P16+P17+P18*3+P19+P20+P21*2+P22+P23*4		59,310			
	VV		2,16+9,45+6,3+6,3+5,4+(4,5*3)+3,6+3,15+(2,25*2)+1,35+(0,9*4)		59,310			
	VV		Součet					
137	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	450,00	2 250,00	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		DT16+DT17					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	766660002	2+3		5,000			
			Součet		5,000			
PP	W	DT10+DT11+DT12+DT13	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	450,00	7 200,00	
			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
			DT10+DT11+DT12+DT13		16,000			
			7+5+2+2		16,000			
			Součet					
139	K	R66660011	Montáž dveřních křídel posuvných š do 1,45 m	kus	1,000	700,00	700,00	
			DT18					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
			Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
PP	W	DT2	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
			DT2		1,000			
			1		1,000			
			Součet					
			Dřevěné vnitřní dveře, včetně kování	kpl	1,000	245 500,00	245 500,00	
142	K	766681115	Dřevěné vnitřní dveře, včetně kování					
			Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2016 01
			Montáž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm					
			DT2		1,000			
			1		1,000			
143	M	M13254962	Součet					
			Rámové zárubně	ks	1,000	16 350,00	16 350,00	
			Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	4,000	114,00	456,00	CS ÚRS 2016 01
			Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových					
			Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2016 01
145	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových					
			Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,560	659,00	1 687,04	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t				
			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
146	K	998766101	Konstrukce zámečnické				490 517,05	
			Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2	m2	9,945	1 300,00	12 928,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn do 6 m2					
WV			A05+A06+A11		9,945			
WV			3,39+4,295+2,26		9,945			
WV			Součet					
148	K	767113120	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 9 m2	m2	20,415	1 300,00	26 539,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 6 do 9 m2					
WV			A03+A04+A10		20,415			
WV			7,395+6,353+6,667		20,415			
WV			Součet					
149	K	767113140	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 16 m2	m2	13,990	1 300,00	18 187,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 12 do 16 m2					
WV			A09		13,990			
WV			13,99		13,990			
WV			Součet					
150	M	R100001	Okna a dveře s hliníkovým a plastovým profilem viz. tabulka výplní - příloha	kpl	1,000	390 000,00	390 000,00	
PP			Okna a dveře s hliníkovým profilem					
151	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,560	43,80	199,73	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
WV			1,95*1,6		3,120			
WV			0,9*1,6		1,440			
WV			Součet		4,560			
152	M	697520040	Vnitřní čistící zóna ze speciální textilie zapuštěná v podlaže, včetně ALu rámečku	m2	3,120	1 800,00	5 616,00	CS ÚRS 2016 01
PP			čistící zóny rohože vstupní rohož vstupní zatížení do 2,5 t provedení hliník standard 17 mm					
153	M	M97520040	Hrubá venkovní rohož zapuštěná, včetně ALu rámečku 27 mm	m2	1,440	8 500,00	12 240,00	
PP			čistící zóny rohože vstupní rohož vstupní zatížení do 2,5 t provedení hliník standard 17 mm					
WV			0,9*1,6		1,440			
154	M	R030089	M+D Trubka pro upevnění text. závěsu ocel nerez r 30mm, d 1000mm vč. upevňovací rozety	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
155	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	300,000	18,70	5 610,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
156	K	R0400591	M+D ocelový profil L 3/200/50 ukončení vstupu na terasu	m	6,100	290,00	1 769,00	
157	K	R04005925	M+D ocelový rýhovaný nerez 2mm ochrana soklu	m	9,000	500,00	4 500,00	
158	K	767996803	Demontáž kovových markýz	kg	480,000	20,30	9 744,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,703	972,00	683,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				23 636,51	
160	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	25,000	74,60	1 865,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
161	M	597613380	Keramický sokl podlahy 30 x 8,5 x 1 cm	kus	86,000	159,00	13 674,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy -sokl 44,5 x 8,5 x 1					
VV			78,18181818182*1,1 Přepočtené koeficientem množství		86,000			
162	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	12,630	280,00	3 536,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
VV			Objekt B		12,630			
VV			12,63		12,630			
VV			Součet					
163	M	597611370	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	13,893	300,00	4 167,90	CS ÚRS 2016 01
PP			obkládačky a dlaždice keramické koupelny dlaždice formát 30 x 30 x 1 cm l.j. mozaika (cen.skup. 72)					
VV			12,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,893			
164	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,842	467,00	393,21	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	776		Podlahy povlakové				249 308,79	
165	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	216,000	25,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž lišt obvodových lepených					
166	M	283421400	lišty pro obklady délka 2,5 m profil číslo 8	kus	91,000	104,00	9 464,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Profily z měkčeného polyvinylchloridu lišty pro obklady, délka 2,5 m barva šedá , profil číslo 8					
VV			89,2156862745098*1,02 Přepočtené koeficientem množství		91,000			
167	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	123,410	195,00	24 064,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea lepení pásů					
VV			Objekt B		123,410			
VV			123,41		123,410			
VV			Součet					
168	M	607561110	krytina podlahová na bázi dřeva, šířka 2 m, tl. 2,5 mm	m2	148,000	669,00	99 012,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			desky z hmot na bázi dřeva krytina podlahová, šířka 2 m tl. 2,5 mm					
169	K	776572110	Volné položení pásů povlakových podlah textilních s podlepením spojů páskou	m2	216,450	160,00	34 632,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Položení povlakových podlah textilních volné položení s podlepením spojů páskou pásů					
WV			Objekt B		216,450			
WV			216,45		216,450			
WV			Součet					
170	M	697510050	koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 - 5 m	m2	235,000	325,00	76 375,00	CS ÚRS 2016 01
PP			textilie podlahové zátěžové koberce vysoká zátěž - šíře 4 - 5 m					
171	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,970	372,00	360,84	
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				36 110,86	
172	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	62,560	280,00	17 516,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2		62,560			
WV			62,56		62,560			
WV			Součet					
173	M	M597611370	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	68,816	260,00	17 892,16	
PP			obkládačky a dlaždice keramické koupelny -dlaždice formát 30 x 30 x 1 cm l.j. mozaika (cen.skup. 72)					
WV			62,56*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		68,816			
174	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,503	467,00	701,90	
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - natěry				12 672,60	
175	K	783121112	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 1x antikorození, 1x základní, 2x email	m2	22,000	242,00	5 324,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) konstrukcí těžkých "A" lesklý povrch 1x antikorození, 1x základní 2x email					
176	K	783121122	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší matný povrch 1x antikorození, 1x základní, 2x email	m2	28,900	244,00	7 051,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) konstrukcí těžkých "A" matný povrch 1x antikorození, 1x základní 2x email					
177	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	15,000	19,80	297,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				52 758,91	
178	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 121,814	40,00	44 872,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
W			(314,55+16,68+62,372+19,7)*2+36,83+88,38+31+53+86		1 121,814			
179	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	1 121,814	7,03	7 886,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
W			1121,814		1 121,814			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				145 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 000,00	
180	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytyčení, zameření stavby					
181	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
182	K	R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Dokumentace pro provoz a údržbu stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				90 000,00	
183	K	030001000.3	Zařízení staveniště	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Náklady na stavební buňky, zřízení počítačové sítě, WIFI apod., provizorní komunikace, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, dopravní značení na staveništi					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 500,00	
184	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00	
185	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164
Objekt:

02 - Vytápění

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4.5.2015
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
	IČ: 26769611
	DIČ: CZ26769611
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	IČ:
	DIČ:

Cena bez DPH		596 693,85
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	596 693,85	125 305,71
	0,00	0,00
Cena s DPH		721 999,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt: 02 - Vytápění

Místo: Chomutov

Zadavatel: PETROM STAVBY, a.s.

Datum: 4.5.2015
Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chom

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

596 693,85

HSV - Práce a dodávky HSV

376 814,83

1 - Zemní práce	107 150,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	821,90
4 - Vodorovné konstrukce	49 843,58
8 - Trubní vedení	184 625,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	33 686,47
997 - Přesun sutě	368,46
998 - Přesun hmot	318,74

PSV - Práce a dodávky PSV

209 845,69

713 - Izolace tepelné	13 089,89
733 - Ústřední vytápění - potrubí	45 145,79
734 - Ústřední vytápění - armatury	77 487,92
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	66 565,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 556,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 033,33

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 233,33
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

400,00

VRN9 - Ostatní náklady

400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

02 - Vytápění

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY,a.s.

Datum:

4.5.2015

Projektant:

SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

596 693,85

D HSV Práce a dodávky HSV

376 814,83

D 1 Zemní práce

107 150,36

1	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	113,400	634,00	71 895,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrzných

W 0,7*1*162

113,400

W Součet

113,400

2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	113,400	73,80	8 368,92	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	113,400	81,70	9 264,78	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	113,400	60,00	6 804,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

5	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,360	47,90	2 172,74	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,9*0,4*126						
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	122,472	60,00	7 348,32	CS ÚRS 2016 01
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
W		0,9*0,4*162*2,1						
W		Součet						
7	K	R17510110	M+D výstražné pásky do výkopu	m	162,000	8,00	1 296,00	
PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny						
W		162						
W		162,000						
W		Součet						
D		821,90						
8	K	388995211	Svislé a kompletní konstrukce	m	12,000	40,49	485,90	CS ÚRS 2016 01
PP		Chránička kabelů z trub HDPE do DN 32						
9	K	R0030012	Chránička kabelů z trub HDPE do DN 32	m	12,000	28,00	336,00	
D		49 843,58						
D		Vodorovné konstrukce						
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	73,150	681,39	49 843,58	CS ÚRS 2016 01
PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
W		14,83						
W		0,9*0,4*162						
W		Součet						
D		184 625,32						
D		Trubní vedení						
11	K	866151002	Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 20 vnějšího průměru D 110 mm	m	34,000	226,83	7 712,11	CS ÚRS 2016 01
PP		Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 20, vnějšího průměru D 110 mm						
W		34						
12	M	552711010	potrubí předizolované PIP 130 provedení "B", délka 6 m, DN 20/110 tl. izol. 29 mm	m	36,500	1 888,00	68 912,00	CS ÚRS 2016 01
PP		potrubí ocelová tepelně předizolovaná potrubí předizolovaná PIP 130 kompaktní systém, provedení "A", "B", "C", délka 6 m trubka ocel, izolace PUR, chránička HD-PE DN 20/110 tl. izol. 39 mm "B"						
13	K	866161002	Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 25 vnějšího průměru D 110 mm	m	128,000	230,33	29 481,62	CS ÚRS 2016 01
PP		Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 25, vnějšího průměru D 110 mm						
W		128						
14	M	552711040	potrubí předizolované PIP 130 provedení "B", délka 6 m, DN 25/110 tl. izol. 36 mm	m	133,310	589,00	78 519,59	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			potrubí ocelová tepelně předizolovaná potrubí předizolovaná PIP 130 kompaktní systém, provedení "A", "B", "C", délka 6 m trubka ocel, izolace PUR, chránička HD-PE DN 25/110 tl. izol. 36 mm "B"					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				33 686,47	
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	42,82	1 712,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
16	K	974032122	Výsekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 70 mm	m	50,000	35,00	1 749,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 30 mm a šířky do 70 mm					
17	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	10,000	1 358,46	13 584,63	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
18	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	5,000	1 976,41	9 882,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm					
19	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	2,000	3 378,57	6 757,15	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm					
D	997		Přesun sutě				368,46	
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,477	520,00	248,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
21	K	R97013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	0,477	252,45	120,42	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 10 km					
D	998		Přesun hmot				318,74	
22	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	0,608	270,01	164,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, teplovody, šybyky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
23	K	998272226	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných za zvětšení přesun do 2000 m	t	0,608	254,25	154,58	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných Příplatek k cenám za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Práce a dodávky PSV								
D	PSV						209 845,69	
D	713		Izolace tepelné				13 089,89	
24	K	71341111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	2,450	74,99	183,74	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednotlivá					
VV			2,45		2,450			
VV			Součet		2,450			
25	M	283770480	izolace potrubí 28 x 20 mm	m	9,600	31,36	301,06	CS ÚRS 2016 01
PP			tvorovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 28 x 20					
VV			12*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		9,600			
26	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólii staženými drátem 1x	m2	45,522	92,24	4 198,94	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií					
VV			přípevněnými ocelovým drátem potrubí jednotlivá		45,522			
VV			45,522		45,522			
VV			Součet					
27	K	713411125	Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólii staženými drátem 1x	m2	3,800	145,88	554,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií					
VV			přípevněnými ocelovým drátem ohybů jednotlivá		3,800			
VV			3,8		3,800			
VV			Součet					
28	M	631516710	pás lamelový tl.40 mm	m2	44,390	175,20	7 777,13	CS ÚRS 2016 01
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky					
VV			sendvičové - technické izolace lamelový pás, pro izolaci horkovodů velkých průměrů, šířka 1000					
VV			mm tl. 40 mm					
VV			45,522+3,8		49,322			
VV			Součet		49,322			
VV			49,322*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		44,390			
29	K	998713101	Přesun hmot pro izolaci tepelné v objektech v do 6 m	t	0,128	583,44	74,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolaci tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná					
			dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Ústřední vytápění - potrubí								
D	733						45 145,79	
30	K	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	242,000	177,31	42 909,42	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 25					
VV			Ležatý rozvody					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	138			138,000			
	W	1.NP B						
	W	64			64,000			
	W	Svislé B			40,000			
	W	40			242,000			
	W	Součet						
31	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	242,000	6,05	1 463,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40					
32	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,687	790,68	543,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
33	K	998733194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,687	334,85	230,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
D 734 Ústřední vytápění - armatury								77 487,92
34	K	734109214	Montáž kulového kohoutu PN 16 DN 50	soubor	3,000	933,18	2 799,53	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 16 DN 50					
35	M	R00000002	Kohout kulový přivařovací DN50/PN16	kus	3,000	2 538,40	7 615,20	
36	K	734109223	Montáž kulového kohoutu PN 16 DN 32	soubor	4,000	649,38	2 597,51	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 16 DN 32					
37	M	R00000001	Kohout kulový přivařovací DN32/PN16	kus	4,000	1 640,00	6 560,00	
38	K	734111411	Ventil uzavírací přímý DN 15 PN 16 do 300 °C ovládaný ručně	soubor	4,000	1 244,87	4 979,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily uzavírací přímé ovládané ručně PN 16 do 300 st.C (V 30 111 616) DN 15					
39	K	734191412	Ventil regulační přímý PN 16 do 300 °C DN 25	soubor	2,000	2 160,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300 st.C (V 41 111 616) DN 25					
40	K	734191632	Ventil regulační SSC 31s třibodovým výstupem	soubor	2,000	2 760,00	5 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé s elektrickým servomotorem PN 16 do 300 st.C (V 41 113 616) DN 25					
41	K	734221547	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1 PN 16 do 110 °C bez hlavice ovládání	kus	24,000	451,65	10 839,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C přímé jednoregulační (R 402 Giacomini) G 1					
42	M	R00000006	Termostatická hlavice RA 2920	kus	24,000	576,00	13 824,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,135	571,43	77,14	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
44	K	998734194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,135	1 151,89	155,50	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m								
45	K	R00000003	M+D průtokoměru UH50	kus	1,000	11 400,00	11 400,00	
46	K	R00000005	M+D Regulátor prostorové teploty REV34DC	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 66 565,30								
47	K	735151155	Otopné těleso panelové typ 10 výška/délka 500/800 mm	kus	1,000	1 137,11	1 137,11	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 10 výšky tělesa 500 mm, délky 800 mm								
48	K	735151253	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/600 mm	kus	2,000	1 562,79	3 125,58	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 600 mm								
49	K	735151254	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	1 684,19	1 684,19	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 700 mm								
50	K	735151255	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/800 mm	kus	1,000	1 805,59	1 805,59	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 800 mm								
51	K	735151256	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/900 mm	kus	2,000	1 926,99	3 853,99	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 900 mm								
52	K	735151257	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1000 mm	kus	2,000	2 048,39	4 096,79	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm								
53	K	735151260	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	2 534,28	2 534,28	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 1400 mm								
54	K	735151261	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1600 mm	kus	2,000	2 777,08	5 554,16	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 1600 mm								
55	K	735151262	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1800 mm	kus	3,000	3 060,64	9 181,92	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 1800 mm								
56	K	735151263	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/2000 mm	kus	1,000	3 304,00	3 304,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 2000 mm								
57	K	735151265	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/2600 mm	kus	6,000	4 032,41	24 194,44	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 2600 mm								
58	K	735151272	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 600/500 mm	kus	1,000	1 530,79	1 530,79	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Otopná tělesa panelová, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 500 mm						
59	K	735151460	Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	3 182,12	3 182,12	CS ÚRS 2016 01	
PP			Otopná tělesa panelová, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 1400 mm						
60	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,327	682,39	905,53	CS ÚRS 2016 01	
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
61	K	998735194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,327	357,81	474,81	CS ÚRS 2016 01	
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m						
D			Dokončovací práce - nátěry						
62	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	242,000	31,23	7 556,79	CS ÚRS 2016 01	
PP			Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) potrubí do DN 50 mm polomatný povrch 1x antikorozní, 1x základní a 2x email						
D			VRN Vedlejší rozpočtové náklady						
D			VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						
63	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	2 933,33	2 933,33	CS ÚRS 2016 01	
PP			Vytyčení, zameření stavby						
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	900,00	900,00		
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby						
65	K	R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	400,00	400,00		
PP			Dokumentace pro provoz a údržbu stavby						
D			VRN3 Zařízení staveniště						
66	K	030001000.4	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01	
PP			Náklady na stavební buňky, zřízení počítačové sítě, WIFI apod., provizorní komunikace, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, dopravní značení na staveništi						
D			VRN4 Inženýrská činnost						
67	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2016 01	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN9		Ostatní náklady				400,00	
68	K	090001000.1	Ostatní náklady	kpl	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2016 01

Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů

PP

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

03 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

4.5.2015

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

270 021,79

DPH základní
snižovaná

Základ daně
270 021,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
56 704,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

326 726,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

03 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Datum:

4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chom

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

270 021,79

HSV - Práce a dodávky HSV

73 193,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 041,56

61 - Úprava povrchů vnitřní

4 041,56

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

43 666,54

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

25 016,05

96 - Bourání konstrukcí

12 752,87

998 - Přesun hmot

469,33

PSV - Práce a dodávky PSV

186 894,98

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

32 628,57

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

97 251,79

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

52 102,31

732 - Ústřední vytápění - strojovny

4 912,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 933,33

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 133,33

VRN4 - Inženýrská činnost

400,00

VRN9 - Ostatní náklady

400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

03 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Chomutov

Datum: 4.5.2015

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 021,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 193,48

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 041,56

D 61

Úprava povrchů vnitřní

4 041,56

1	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6,405	631,00	4 041,56	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP			Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
VV			(26+16,7)*0,15		6,405			
VV			Součet		6,405			

D 87

Potrubí z trub plastických a skleněných

43 666,54

2	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	14,800	16,10	238,25	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PP			Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm					
VV			8,1+1		9,100			
VV			5,7		5,700			
VV			Součet		14,800			

3	M	286131270	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 63 x 3,8 mm	m	16,280	59,20	963,78	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PP			potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 63 x 3,8 mm					
VV			14,8*1,1		16,280			
VV			Součet		16,280			

4	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	19,800	205,55	4 069,95	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100					
VV			19,8		19,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	7,600	264,84	2 012,77	
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125					
	VV		7,6		7,600			
6	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	15,000	658,14	9 872,06	
7	K	891231111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	1,000	334,23	334,23	
	PP		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	M	422210120	armatura uzavírací se zemní soupřavou, PN 6, DN 65	kus	1,000	6 640,00	6 640,00	
	PP		armatura uzavírací se zemní soupřavou, PN 6, DN 65					
	VV		1		1,000			
9	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	14,800	18,92	280,00	
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
	VV		14,8		14,800			
	VV		Součet		14,800			
10	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	14,800	10,41	154,06	
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí do 80					
	VV		5,7+8,1+1		14,800			
	VV		Součet		14,800			
11	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	40,400	13,72	554,22	
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		32,4+8,0		40,400			
	VV		Součet		40,400			
12	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	4 636,81	18 547,22	
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				25 016,05	
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	42,82	856,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
14	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	3,000	1 358,46	4 075,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	2,000	1 976,41	3 952,82	CS ÚRS 2016 01
PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm								
16	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,000	3 378,57	3 378,57	CS ÚRS 2016 01
PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm								
D 96 Bourání konstrukcí				12 752,87				
17	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	20,000	96,86	1 937,13	
PP Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm								
					2,000			
					3,000			
					2,000			
					1,000			
					3,000			
					1,000			
					2,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					2,000			
					20,000			
Součet								
18	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	26,000	64,70	1 682,12	
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm								
					0,500			
					3,500			
					3,000			
					5,000			
					3,000			
					2,500			
					4,000			
					3,500			
					1,000			
					26,000			
Součet								
19	K	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	16,700	161,74	2 701,10	
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm								
					1,000			
					6,700			
					3,500			
					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,9*3		2,700			
W			0,8		0,800			
W			Součet		16,700			
20	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	24,400	90,80	2 215,59	
PP			Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2					
W			1,0*(1,0+0,5)		1,500			
W			1,0*(1,5+1,0)		2,500			
W			1,5*1,0		1,500			
W			(1,0*3,0*2)+(3,4*1,0)		9,400			
W			(0,9*1,0*3)		2,700			
W			(1,5+0,5)*1,0		2,000			
W			1,0*0,5		0,500			
W			1,0*0,5		0,500			
W			(1,5*1,0)+(1,0*0,9)+(1,0*0,9)		3,300			
W			1,0*0,5		0,500			
W			Součet		24,400			
21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,955	267,71	791,08	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
22	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,955	181,31	535,76	
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	85,695	7,90	677,39	
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
W			2,955*29		85,695			
W			Součet		85,695			
24	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,955	748,80	2 212,70	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
D	998		Přesun hmot				469,33	
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,363	198,62	469,33	
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				186 894,98	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				32 628,57	
26	K	721173703	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 50	m	1,220	224,00	273,28	
PP			Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 50					
W			1,22		1,220			
W			Součet		1,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	721173704	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70	m	14,500	244,41	3 543,92	
	PP		Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70					
	VV		4		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		6,5		6,500			
	VV		Součet		14,500			
28	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	46,900	319,16	14 968,73	
	PP		Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100					
	VV		stoupačka 4					
	VV		6,6		6,600			
	VV		3,0		3,000			
	VV		0,5		0,500			
	VV		6,5		6,500			
	VV		3,5		3,500			
	VV		6,8		6,800			
	VV		3,5		3,500			
	VV		4		4,000			
	VV		5,5		5,500			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		46,900			
29	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	31,000	163,03	5 053,79	
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50					
	VV		m.č. 2,10 stoupačka 4 SK					
	VV		0,5+0,5		1,000			
	VV		(0,6+0,4+0,5)*2		3,000			
	VV		0,2+1,5+0,5+0,8		3,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		0,5		0,500			
	VV		(0,8*6)		4,800			
	VV		(2,6+2,0+0,5+0,5+0,5+0,5+0,4)		7,000			
	VV		1,5+0,5+0,5+0,5+0,5		3,500			
	VV		0,5+0,4		0,900			
	VV		0,5+0,8		1,300			
	VV		2+0,5+0,5+0,5		3,500			
	VV		0,5+1,0		1,500			
	VV		Součet		31,000			
30	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	20,800	260,89	5 426,59	
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100					
	VV		m.č. 2.10 stoupačka 4 WC 1					
	VV		1,2+0,7		1,900			
	VV		1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(5*0,6)+1,5+2,1		6,600			
	W		1+1+(0,6*3)		3,800			
	W		0,5+1,5+0,5		2,500			
	W		1,5+0,5+(0,5*3)		3,500			
	W		1,0+0,5		1,500			
	W		Součet		20,800			
31	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	543,86	543,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 (HL 400 ECO)					
32	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	481,13	962,26	
	PP		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110					
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	114,420	13,87	1 587,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
34	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	4,000	51,94	207,76	
	PP		Pročištění lapačů střešních splavenin					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
35	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,148	412,18	61,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							97 251,79	
36	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	15,000	192,97	2 894,51	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm					
	VV		15		15,000			
37	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	65,000	192,82	12 533,29	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm					
	VV		65		65,000			
38	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	72,000	235,49	16 955,23	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm					
	VV		72		72,000			
39	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	26,000	282,66	7 349,06	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm					
	VV		26		26,000			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	80,000	45,22	3 617,52	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm		80,000			
	VV		15+65		80,000			
	VV		Součet		80,000			
41	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	98,000	58,74	5 756,10	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm		98,000			
	VV		72+26		98,000			
	VV		Součet		98,000			
42	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	5,000	277,34	1 386,70	
	PP		Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem		5,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
43	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	4,000	92,55	370,21	
	PP		Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2		4,000			
44	K	722231022	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závit	kus	2,000	335,67	671,34	
	PP		Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závit		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	1,000	195,67	195,67	
	PP		Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závit		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	722231144	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4	kus	2,000	772,57	1 545,14	
	PP		Ventil závitový pojistný rohový G 5/4		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	K	722231211	Ventil redukční mosazný G 1/2 PN 10 do 100 °C k bojleru s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	479,30	958,61	
	PP		Ventil redukční mosazný G 1/2 PN 10 do 100 °C k bojleru s 2x vnitřním závitem		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100 °C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	2,000	396,90	793,81	
	PP		Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100 °C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	335,31	1 005,94	
	PP		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit		3,000			
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
50	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	669,73	669,73	
	PP		Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	356,000	81,10	28 872,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
52	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	356,000	25,28	8 998,17	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
53	K	732331712	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 10 litrů	soubor	1,000	2 235,95	2 235,95	
	PP		Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 10 litrů		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	1,200	368,81	442,57	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							52 102,31	
55	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	3,000	2 220,69	6 662,08	
	PP		Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý					
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
56	K	725121512	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody	soubor	1,000	3 277,69	3 277,69	
	PP		Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	3,000	2 525,74	7 577,21	
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 991,20	1 991,20	
	PP		Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
59	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	3 713,01	3 713,01	
	PP		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
60	K	725531101	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	3,000	2 669,15	8 007,45	
	PP		Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW					
	VV		3		3,000			
61	K	725812215	Ventil stojánkový klasický G 1/2	kus	3,000	606,74	1 820,21	
	PP		Ventil stojánkový klasický G 1/2					
	VV		1		1,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
62	M	551288300	ventil čtyřcestný směšovací 4 KV 18 5/4"	kus	3,000	1 168,00	3 504,00	
	PP		ventil čtyřcestný směšovací IVAR.MIX 4 KV 18 5/4"					
	VV		3		3,000			
63	M	551288420	servopohon ke směšovacím ventilům a kotlovým sestavám AVC05 230V	kus	3,000	1 888,00	5 664,00	
	PP		servopohon ke směšovacím ventilům a kotlovým sestavám AVC05 230V					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
64	K	725821331	Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 008,03	2 016,06	
	PP		Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
65	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	2 499,39	7 498,17	
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
66	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,860	431,67	371,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				4 912,31	
67	K	732421465	Čerpadlo oběhové teplovodní mokrěběžné závitové DN 25	soubor	1,000	4 880,00	4 880,00	
	PP		Čerpadlo oběhové teplovodní mokrěběžné závitové DN 25					
68	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,030	1 076,90	32,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 933,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 133,33	
69	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	2 933,33	2 933,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vytyčení, zamerění stavby					
70	K	013254000.3	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	800,00	800,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
71	K	R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	400,00	400,00	
	PP		Dokumentace pro provoz a údržbu stavby					
D	VRN4		Inženýrská činnost				400,00	
72	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
D	VRN9		Ostatní náklady				400,00	
73	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů					
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
74	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Náklady na stavební buňky, zřízení počítačové sítě, WIFI apod., provizorní komunikace, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, dopravní značení na staveništi					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164
Objekt:

04 - Vzduchotechnika

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chomutov	Datum:	4.5.2015
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	26769611
	PETROM STAVBY, a.s.	DIČ:	CZ26769611
Projektant:		IČ:	
	SM PROJEKT s.r.o. Chomutov	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		116 071,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 071,56 0,00	21,00% 15,00%	24 375,03 0,00
Cena s DPH		V CZK	140 446,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Datum:

4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chom

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

116 071,56

HSV - Práce a dodávky HSV

16 311,56

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 898,00

997 - Přesun sutě

413,56

PSV - Práce a dodávky PSV

83 760,00

751 - Vzduchotechnika

83 760,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Místo:

Chomutov

Datum: 4.5.2015

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 071,56

D HSV Práce a dodávky HSV

16 311,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 898,00

1	K	94121111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	74,000	40,00	2 960,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

2	K	94121181	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	74,000	25,00	1 850,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

3	K	97105234	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	4,000	567,00	2 268,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

4	K	97105236	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	9,000	980,00	8 820,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

D 997 Přesun sutě

413,56

5	K	99701311.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,487	149,00	221,56	CS ÚRS 2016 01
---	---	------------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

6	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,487	40,00	59,48	CS ÚRS 2016 01
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,487	9,12	13,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
8	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,487	80,00	118,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 760,00	
D	751		Vzduchotechnika				83 760,00	
9	K	240000000	Spojovací, montážní a závěsný materiál	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			Spojovací, montážní a závěsný materiál					
10	K	751537111	Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm	m	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm					
11	M	M200000001	100 ohebná Al hadice	m	4,000	410,00	1 640,00	
12	K	751111081	Mtž vent ax ntl stropního závěsného rozpětí lopatek do 800 mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého stropního závěsného, rozpětí lopatek do 800 mm					
13	M	M100000006	120 IP44 malý axiální ventilátor	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
14	K	751133012	Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do 200 mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm					
15	M	M100000003	500/ 160 IP44 dvoouotáčkový ventilátor	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
16	K	R200000001	Montáž vyústky so kruhového potrubí 425x75 mm	kus	2,000	150,00	300,00	
17	M	M200000004	KV-K1 425x75 vyústka komfortní	kus	2,000	770,00	1 540,00	
18	K	751322011	Mtž taliřového ventilu D do 100 mm	kus	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž taliřových ventilů, anemostatů, džz taliřového ventilu, průměru do 100 mm					
19	M	M429000016	plastový taliřový ventil DN 100	kus	6,000	330,00	1 980,00	
PP			plastový taliřový ventil DN 100					
20	K	751322012	Mtž taliřového ventilu D do 200 mm	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž taliřových ventilů, anemostatů, džz taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm					
21	M	M429000017	plastový taliřový ventil DN 125	kus	1,000	360,00	360,00	
PP			plastový taliřový ventil DN 125					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	12,000	410,00	4 920,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
23	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	27,000	460,00	12 420,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
	W		"125"		15,000			
	W		15					
	W		"160"		12,000			
	W		12		27,000			
	W		Součet					
24	K	751514161	Mtž oblouku do plech potrubí kruh s přírubou D do 100 mm	kus	6,000	80,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm					
25	M	M42900036	koleno (oblouk) segmentové 100/90°	kus	6,000	440,00	2 640,00	
	PP		koleno (oblouk) segmentové 100/90°					
26	K	751514162	Mtž oblouku do plech potrubí kruh s přírubou D do 200 mm	kus	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm					
	W		"1,25"		3,000			
	W		3					
	W		"160"		7,000			
	W		7					
	W		"200"		3,000			
	W		3		13,000			
	W		Součet					
27	M	M42900037	koleno (oblouk) segmentové 125/90°	kus	3,000	510,00	1 530,00	
	PP		koleno (oblouk) segmentové 125/90°					
28	M	M42900038	koleno (oblouk) segmentové 160/90°	kus	7,000	560,00	3 920,00	
	PP		koleno (oblouk) segmentové 160/90°					
29	K	R24000023	Montáž redukce (přechodu) na kruhovém potrubí do DN 160	kus	6,000	120,00	720,00	
	PP		Montáž redukce (přechodu) na kruhovém potrubí do DN 160					
30	M	M49200043	redukce (přechod) osový 125/100	kus	2,000	440,00	880,00	
	PP		redukce (přechod) osový 125/100					
31	M	M492000433	redukce (přechod) osový 160/125	kus	4,000	460,00	1 840,00	
	PP		redukce (přechod) osový 160/125					
32	K	R24000018	Montáž odboček na kruhovém potrubí do DN 200	kus	8,000	90,00	720,00	
	PP		Montáž odboček na kruhovém potrubí do DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	429811510	odbočka jednostranná 90° 100 / 100 mm	kus	4,000	460,00	1 840,00	CS ÚRS 2016 01
PP částí vzduchotechnického potrubí kruhové trouby spirálně vinuté pozinkované odbočka jednostranná 90° 100 / 100 mm								
34	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2								
35	M	429730600	mřížka stěnová uzavřená SMU 12,5p velikost 150x150	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2016 01
PP částí koncové rozvodu vzduchu mřížky stěnové uzavřené - SMU 12,5p dle TPJ 48-12-80 velikost 150 x 150 mm								
36	M	M429000033	odbočka 160/160/125	kus	1,000	440,00	440,00	
PP odbočka 160/160/125								
37	M	M42900003333	odbočka 200/200/160	kus	3,000	480,00	1 440,00	
PP odbočka 200/200/160								
38	K	751514662	Mtž škrticí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm								
39	M	M4290000533	zpětná klapka do kruhového potrubí DN 100	kus	1,000	360,00	360,00	
PP zpětná klapka do kruhového potrubí DN 100								
40	M	M429000053	zpětná klapka do kruhového potrubí DN 125	kus	2,000	360,00	720,00	
PP zpětná klapka do kruhového potrubí DN 125								
41	M	M429000052	zpětná klapka do kruhového potrubí DN 160	kus	1,000	380,00	380,00	
PP zpětná klapka do kruhového potrubí DN 160								
42	K	751514762	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm								
43	M	M000000004	Výfuková hlavice odvodní VHO125	kus	1,000	660,00	660,00	
44	M	M000000003	Výfuková hlavice odvodní VHO160	kus	1,000	960,00	960,00	
45	K	R240000033	M+D potřebné závěsné techniky pro vzduchotechnické potrubí	m	39,000	400,00	15 600,00	
PP M+D potřebné závěsné techniky pro vzduchotechnické potrubí								
VV 39								
VV Součet								
46	K	R75153726	Měření průtoků, uvedení do provozu, vyregulování VZT systému, návrh provozního řádu, zaškolení obsluhy, popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru přes 200 do 300 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
47	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytyčení, zamerění stavby					
48	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
49	K	R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Dokumentace pro provoz a údržbu stavby					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
50	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
D	VRN9		Ostatní náklady				2 000,00	
51	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů					
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00	
52	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Náklady na stavební buňky, zřízení počítačové sítě, WIFI apod., provizorní komunikace, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, dopravní značení na staveništi					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

05 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4.5.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26769611

CZ26769611

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 319 252,89

DPH základní
snižená

Základ daně
1 319 252,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
277 043,11
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 596 296,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 4.5.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV

1 319 252,89

734 595,37

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 830,40
99 - Přesun hmot	3 830,40

PSV - Práce a dodávky PSV

57 699,40

743 - Elektromontáže

57 699,40

M - Práce a dodávky M

300 667,12

21-M - Elektromontáže

209 448,12

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

34 815,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

56 404,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

134 475,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

91 816,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

91 816,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 4.5.2015

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 319 252,89

HSV

734 595,37

1	M	999100001	ODST. 1.1 - ROZVADĚČE		1,000	100 031,48	100 031,48	
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1,000	131 186,45	131 186,45	
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LÍŠTY		1,000	136 692,98	136 692,98	
4	M	999100004	ODST. 2.2 - KABELY, VODIČE		1,000	125 847,02	125 847,02	
5	M	999100005	ODST. 2.3 - BLESKOSVOD		1,000	41 869,38	41 869,38	
6	M	999100006	ODST. 2.4 - OBVODOVÝ ZEMNIČ		1,000	7 304,96	7 304,96	
7	M	999100007	ODST. 2.5 - SLABOPROUD		1,000	187 832,70	187 832,70	

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun hmot

3 830,40
3 830,40

63	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,000	957,60	3 830,40	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

Práce a dodávky PSV

57 699,40

Elektromontáže

57 699,40

59	K	743311300	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	280,000	47,08	13 182,40	
56	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	245,000	63,80	15 631,00	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	743414311	Montáž rozvodka nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97		kus	30,000	107,25	3 217,50	
57	K	743541221	Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm		m	50,000	212,30	10 615,00	
58	K	743552311	Montáž žlab Elektrovd šířky do 170 mm s víkem		m	85,000	177,10	15 053,50	

D M Práce a dodávky M 300 667,12

D 21-M Elektromontáže 209 448,12

9	K	210100151	Ukončení kabelů smířšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	2,000	136,40	272,80	
10	K	210100188	Ukončení kabelů smířšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x70+50 mm2	kus	4,000	366,30	1 465,20	
11	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm2	kus	180,000	107,25	19 305,00	
12	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	30,000	40,70	1 221,00	
13	K	210110003	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	23,000	46,75	1 075,25	
14	K	210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké	kus	7,000	137,50	962,50	
16	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	154,000	89,98	13 856,92	
17	K	210111108	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 63 A	kus	1,000	203,50	203,50	
18	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	0,000	319,00	0,00	
19	K	210190006	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 300 kg	kus	1,000	1 397,00	1 397,00	
20	K	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	112,000	237,60	26 611,20	
21	K	210220001	Montáž uzemnovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	90,000	84,15	7 573,50	
22	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	180,000	68,20	12 276,00	
23	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	12,000	341,11	4 093,32	
24	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu 5T, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	138,000	67,76	9 350,88	
25	K	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	14,000	399,30	5 590,20	
26	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	7 632,00	7 632,00	
27	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	2 808,00	5 616,00	
28	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	3,000	2 088,00	6 264,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYL5,CYKYL0 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	5 100,000	15,73	80 223,00	
50	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	120,000	34,98	4 197,60	
51	K	210810112	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NY, YSLY 1 kV 3x70+50mm2 uložených pevně	m	5,000	52,25	261,25	

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 34 815,00

32	K	220280222	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm	m	3 165,000	11,00	34 815,00	
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	--

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 56 404,00

62	K	460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4	m3	2,000	797,00	1 594,00	
64	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	4,000	388,00	1 552,00	
65	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	40,000	12,20	488,00	
39	K	460680112	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	25,000	108,00	2 700,00	
40	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	150,000	13,20	1 980,00	
41	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	2,000	3 050,00	6 100,00	
42	K	460680612	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 5 cm	m	1 250,000	30,40	38 000,00	
43	K	460680615	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 15 cm	m	100,000	39,90	3 990,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 134 475,00

52	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	80,000	247,50	19 800,00	
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	60,000	275,00	16 500,00	
60	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný-montáž slaboproudých rozvodů	hod	357,000	275,00	98 175,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 91 816,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 91 816,00

44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 480,00	4 480,00	
66	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	6 600,00	6 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
67	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00		
68	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	65 736,00	65 736,00		
69	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00		

ELEKTROINSTALACE+SLABOPROUD - OBJEKT B
REKONSTRUKCE OBJEKTU KAMENNA 5164,CHOMUTOV
1. DODAVKA ZARIZENI

1.1 ROZVADECE

POPIS POLOZKY	ks(m)
rozvaděč HR1	1
ROZVADECE CELKEM	

ROZPIS ROZVADEČE HR1

CP	POPIS POLOZKY	ks(m)
	oceloplechový rozvaděč pod omítku 800x2000x140 IP43/20 vč.větrání	1
	vypínač 125A/3f+vyp.spoušť+p.k.	1
	vypínač 125A/3f+N+vyp.spoušť+p.k.	1
	vypínač 40A/3f+vyp.spoušť	1
	el.měr.na DIN lištu digitální pro přímé měření do 100A,M-BUS výstup	1
	I.+II.stupeň přep.ochrany	1
	II.stupeň přep.ochrany	4
	chránič s nadproudovou ochranou 10A/1N/B/30mA	1
	chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA	20
	proudový chránič 63A/4/30mA	1
	jistič 6A/1f/B 6kA	10
	jistič 6A/1f/C 6kA	1
	jistič 6A/3f/B 6kA	1
	jistič 10A/1f/B 6kA	14
	jistič 16A/1f/B 6kA	37
	jistič 16A/3f/B 6kA	4
	jistič 40A/3f/C 6kA	1
	pomocný kontakt	10
	impuzní relé s aut.vypnutím po nastaveném čase	2
	síťový napáječ pro DT-dodávka DT	1
	časové relé	2
	fázová sběrnice 3f/125A	1
	fázová sběrnice 3f/40A	1
	motorový spouštěč 1fázový	2
	kontrolní napěťové relé	1
	relé 10A,3x přepínací kontakt	1
	stykač 25A,3x spínací kontakt	1
	svorkovnice PE	1
	svorkovnice N	1
	svorkovnice HOP	1
	vývodní svorky	1
	podružný materiál	1
	MATERIAL ROZVADECE	
	PODRUŽNÝ MATERIAL ROZVADECE 15%	
	VÝROBA ROZVADECE 20%	
	CELKEM ROZVADEC	

1.2 SVITIDLA

SVITIDLA VCETNE ZDROJU (EP=elektronický předřadník !)

A – PŘISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W/840 AL MŘÍŽKA IP20 EL.PŘEDŘADNÍK	60
D – PŘISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W/840 S KRYTEM IP66 EL.PŘEDŘADNÍK	3
E – PŘISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ KULATÉ SVÍTIDLO 2x26W/840 S KRYTEM IP54 EL.PŘEDŘADNÍK	13
H – PŘISAZENÉ VENKOVNÍ SVÍTIDLO IP54 ,1x HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 57W	1
I – PŘISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO(DOWNLIGHT) 2x26W/840 IP20, EL.PŘEDŘADNÍK	12
J – PŘISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO(DOWNLIGHT) + AL MŘÍŽKA 2x26W/840 IP20, EL.PŘEDŘADNÍK	6
NO – NOUZ.SV.1x11W S PIKTOGRAMEM IP42,1HOD, PROVEDENÍ SA	9
NO3 – NOUZ.SV.PŘISAZENÉ LED 1x3W IP20,1HOD, PROVEDENÍ SA	7
podružný materiál pro uchycení svítidel	1
SVITIDLA CELKEM	

2. MATERIAL

2.1 ZASUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY

CP	POPIS POLOŽKY	ks(m)
	ovladač, řazení 1 (vypínač), komplet	8
	ovladač, řazení 5 (sériový), komplet	7
	ovladač, řazení 6 (střídavý), komplet	8
	ovladač, řazení 7 (křížový), komplet	1
	tlačítko s orient.signálkou, komplet	19
	tlačítko, komplet+časové relé DT3	1
	pohybový spínač -spínací prvek relé	7
	zásuvka 230V/16A - béžová IP20 - kancelářská technika-do parap.žlabu	25
	zásuvka 230V/16A s 3.st.přep.ochrany - béžová IP20 - kancelářská technika-do parap.žlabu	26
	zásuvka 230V/16A - bordó IP20 - výpočetní technika-do parap.žlabu	25
	zásuvka 230V/16A s 3.st.přep.ochrany - bordó IP20 - výpočetní technika-do parap.žlabu	25
	zásuvka 230V/16A - bílá IP20 - do parap.žlabu	25
	dvozásuvka 230V/16A - bílá IP 20	24
	zásuvka 230V/16A s clonkami a víčkem zapuštěná	4
	zásuvka 400V/16A IP44 ABB	1
	dvojrámeček, vodorovný	3
	dvojrámeček, svislý	1
	trojrámeček do parap.žlabu, vodorovný	50
	krabice přístrojová pod omítku/SDK KP	80
	krabice rozvodná pod omítku/SDK KR	30
	svorkovnice doplň.pospojení	4
	chráničky pro kabely pod obkladem	100
	kabelový žlab 250/100 + oddělovací přepážka vč.uchycení,vík,kolen	50
	parapetní žlab 140/70 +oddělovací přepážka vč.uchycení,rohů,vík	85
	PVC LISTA 40x40 BEZHALOGENOVA VČ.UCHYCENÍ ROHU	30
	PVC LISTA 20x20-BEZHALOGENOVA VČ.UCHYCENÍ ROHU-PRO SVITIDLA	250
	kab.příchytky s funkční schopností při požáru pro pož.kabely-přívody,NO-po 300mm	300
	protipožární ucpávky intumex	2
	central stop	1
	total stop	1
	CELKEM	

2.2 KABELY,VODIČE

CP	POPIS POLOZKY	ks(m)
	CXKH-R 3Cx1,5	1000
	CXKH-R 5Cx1,5	200
	CXKH-R 2Ax1,5	290
	CXKH-R 3Ax1,5	140
	CXKH-R 3Cx2,5	2400
	CXKH-R 5Cx2,5	220
	CYKY 3x70+50-sdílená položka (41,28% z 5m)	2,064
	CXKH-R 1x6 Z/Z	80
	CXKH-R 1x10 Z/Z	150
	CXKH-R 1x25 Z/Z	10
	CXKH-V 2Ax1,5	60
	CXKH-V 5Cx1,5	200
	CXKH-V 4Bx25	40
	C E L K E M	

2.3 BLESKOSVOD

CP	POPIS POLOZKY	ks(m)
	AlMgSi pr.8mm	180
	PV pro ploché střechy (bet. s plast.podložkou)+izol.tyč 420mm s držákem vedení	130
	SZ	7
	PV 01	35
	SS	64
	SK	16
	SP	5
	jímací hrot se svorkou MV 1000mm+jímač s adaptérem 675mm+podstavec s klínem	12
	C E L K E M	

2.4 OBVODOVÝ ZEMNIČ

CP	POPIS POLOZKY	ks(m)
	FeZn 30/4	90
	AlMgSi pr.10mm	14
	SR 02	2
	SR 03	14
	SP	5
	ochranná trubka	7
	ZT 01+SVORKA	14
	izolace 60cm (ks)	7
	asfaltový nátěr 5kg	1
	VYKOPEK PRO ZEMNIČ JE VYCISLEN VE STAVEBNÍ ČÁSTI	1
	C E L K E M	

2.5 SLABOPROUD

CP	POPIS POLOZKY	ks(m)
	DOMACÍ VIDEO TELEFON	
	tlačítkové tablo-3xZV.TLACITKO + kamera	1
	domácí video telefon	3
	síťový napáječ	1
	el.magn.zámek	1
	1-CXKH-R 2Bx1,5	25
	SYKFY 10x2x0,5-BEZHALOGENOVÝ VC.CHRANÍČKY	100
	KOAX.75 OHM.VC.CHRANÍČKY	100
	EZS	
	klávesnice	1
	detektor PIR	15
	Expander	2
	magnetický kontakt	1
	VEZ 2x0,5+6x0,22 cable vč.PVC chráničky	340
	krabice pro expander (uložení pod omítku)	2
	podružný mat.(plast.přichytky, popis.štítky,spojovací mat.,atd.)	1
	STRUKTUROVANA KABELAZ	
	datový rozvaděč vč.zakončovacích prvků - ředitelství (pro 25ks dvojzásuvek,)	
	aktivní prvky budou dodávkou investora	1
	telefonní skříň MIS 1b	1
	dvojzásuvka RJ45 vč.krabice	25
	SYKFY 10x2x0,5 bezhalogenový	50
	UTP kabel cat 6 - bezhalogenový	2500
	podružný mat.(plast.přichytky, popis.štítky,spojovací mat.,atd.)	1
	kabelový žlab 250/100 + oddělovací přepážka vč.uchycení,vík,kolen	50
	PVC LISTA 40x40 BEZHALOGENOVA VC.UCHYCENÍ ROHU	300
	C E L K E M SLABOPROUD	

Pozn.: Výše uvedený materiál byl vypracován pro orientační stanovení nákladů.
Přesný soupis materiálu bude proveden dodavateli jednotlivých částí elektroinstalace
a slaboproudých rozvodů. V rozpočtu není zahrnut přípojovací poplatek 500Kč/A.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

07 - Komunikace

KSO:

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

4.5.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26769611

CZ26769611

Projektant:

SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

Poznámka:

Cena bez DPH

221 579,92

DPH základní
snížená

Základ daně

221 579,92

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

46 531,78

0,00

Cena s DPH

v CZK

268 111,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

07 - Komunikace

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Datum:

4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chom

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

221 579,92

HSV - Práce a dodávky HSV

197 579,92

1 - Zemní práce	32 302,10
2 - Zakládání	826,26
5 - Komunikace	100 960,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	21 403,33
997 - Přesun sutě	35 175,12
998 - Přesun hmot	6 912,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

07 - Komunikace

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

PETROM STAVBY, a.s.

Uchazeč:

Datum: 4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

221 579,92

D HSV Práce a dodávky HSV

197 579,92

D 1 Zemní práce

32 302,10

1	K	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	140,000	50,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV 140

140,000

VV Součet

140,000

2	K	113107166	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného se štětem tl 450 mm	m2	140,000	64,80	9 072,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm

VV 140

140,000

3	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	22,000	72,00	1 584,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	15,000	44,50	667,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

5	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	76,000	22,20	1 687,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby kladené do lože z kameniva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		76			76,000			
VV		Součet			76,000			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	37,000	43,80	1 620,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,000	33,40	1 235,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,000	105,00	3 885,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
9	K	R62701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	333,000	10,00	3 330,00	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV		37*9			333,000			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	37,000	60,00	2 220,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
D	2		Zakládání				826,26	
11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	141,000	5,86	826,26	CS ÚRS 2016 01
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
VV		141			141,000			
D	5		Komunikace				100 960,80	
12	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	133,000	44,30	5 891,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
VV		122+11			133,000			
VV		Součet			133,000			
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV		8			8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			8,000			
14	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm		m2	141,000	182,00	25 662,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm						
VV			122+11+7+1			141,000			
VV			Součet			141,000			
15	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3		m2	129,000	280,00	36 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm						
VV			7+122			129,000			
VV			Součet			129,000			
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	129,000	210,00	27 090,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm						
VV			7+122			129,000			
VV			Součet			129,000			
17	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2		m2	12,000	185,00	2 220,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2						
VV			12			12,000			
18	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní		m2	12,360	130,00	1 606,80	CS ÚRS 2016 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná s fazetou, 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 přírodní						
VV			12*1,03			12,360			
19	M	592451110	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená		m2	2,060	180,00	370,80	CS ÚRS 2016 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná s fazetou, 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 červená						
VV			2*1,03			2,060			
20	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálitvou		m	19,000	54,70	1 039,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálitvou						
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					21 403,33	
21	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky		kus	1,000	5,71	5,71	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek podstavce plastového						
22	K	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky		kus	1,000	11,90	11,90	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek sloupku délky do 2 m					
23	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	1,000	6,50	6,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111					
24	K	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	1,000	3,60	3,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1112					
25	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	232,00	232,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
26	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	499,00	998,00	CS ÚRS 2016 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350					
27	K	914111112	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	2,000	54,20	108,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy					
28	M	M04442560	značka svíslá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	1,000	950,00	950,00	
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm FeZn					
29	M	404443160	značka svíslá FeZn NK 500 X 300 mm	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2016 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky 16a, 16b, 16c, 16d, 17, E7a, E7b, E12 500 X 300 mm FeZn					
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	225,00	6 750,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV			25+5		30,000			
31	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	32,318	105,00	3 393,39	CS ÚRS 2016 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	186,00	4 650,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV			25		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	M92173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	54,181	25,00	1 354,53	
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABZ 10/95 50 x 8 x 25					
34	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	33,000	71,10	2 346,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
D	997		Přesun sutě				35 175,12	
35	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	136,660	81,00	11 069,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
36	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 229,940	7,00	8 609,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		1 229,940			
	VV		136,66*9					
37	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	136,660	88,00	12 026,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
38	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	35,000	10,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
39	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	78,000	40,00	3 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
D	998		Přesun hmot				6 912,31	
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	115,205	15,00	1 728,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
41	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živiničným, betonovým do 1000 m	t	1 036,845	5,00	5 184,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m		1 036,845			
	VV		115,205*9					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				24 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 500,00	
42	K	011603000	diagnostika komunikace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum diagnostika komunikace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vytýčení, zameření stavby								
44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
45	K	R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP Dokumentace pro provoz a údržbu stavby								
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
46	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Náklady na stavební buňky, zřízení počítačové sítě, WIFI apod., provizorní komunikace, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, dopravní značení na staveništi								
D VRN4 Inženýrská činnost							2 000,00	
47	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost								
D VRN9 Ostatní náklady							1 500,00	
48	K	090001000.1	Ostatní náklady	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů								

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164
Objekt:

09 - Kanalizace

KSO: Chomutov
Místo: Chomutov
Zadavatel:
Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.
Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov
Poznámka:

CC-CZ: 4.5.2015
Datum: 4.5.2015
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Cena bez DPH

424 597,79

DPH základní
snižená

Základ daně
424 597,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
89 165,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

513 763,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

09 - Kanalizace

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Datum:

4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chom

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

424 597,79

HSV - Práce a dodávky HSV

388 574,93

1 - Zemní práce	158 133,88
4 - Vodorovné konstrukce	3 966,30
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	3 966,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 118,33
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	36 118,33
8 - Trubní vedení	131 010,50
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	131 010,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	53 687,92
96 - Bourání konstrukcí	53 687,92
998 - Přesun hmot	5 658,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 522,86

721 - Zdravotechnika

17 522,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

Práce a dochvilky H5.2

Záměr práce

Podrobnost tvorby a přehled práce

1.9.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

09 - Kanalizace

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

PETROM STAVBY, a.s.

Uchazeč:

Datum:

4.5.2015

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

424 597,79

D HSV Práce a dodávky HSV

388 574,93

D 1 Zemní práce

158 133,88

1	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,010	23 800,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------	----------------

W 6,5*2*0,0001
W 10,7*2*0,0001
W 31*2*0,0001
W (2,1+1,6)*2*0,0001
W Součet

2	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	16,719	720,00	12 037,68	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

W 1,5*1,5*(3,64+0,15)
W 1,5*1,5*(1,88+0,15)
W 1,5*1,5*(1,46+0,15)
W Součet

3	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	16,719	51,50	861,03	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

W 16,719
W Součet

4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	130,000	267,00	34 710,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

W 130

5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	130,000	15,00	1 950,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

W 130
W Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R32302102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	27,345	560,00	15 313,20	
	W		větev 4-8 vnitřní část		9,703			
	W		10,4*0,6*((1,36+1,75)/2)		2,884			
	W		3,6*0,6*((1,28+1,39)/2)		1,453			
	W		1,8*0,6*((1,28+1,41)/2)		5,403			
	W		6,9*0,6*((1,22+1,39)/2)		1,539			
	W		1,8*0,6*((1,39+1,46)/2)		1,059			
	W		1,0*0,6*((1,74+1,79)/2)		5,304			
	W		5,2*0,6*((1,58+1,82)/2)		27,345			
	W		Součet					
7	K	R32302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 4	m3	27,345	150,00	4 101,75	
	W		27,345		27,345			
	W		Součet		27,345			
8	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	130,000	98,00	12 740,00	CS ÚRS 2016 01
	W		130		130,000			
9	K	151201112	Odstanění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	130,000	57,00	7 410,00	CS ÚRS 2016 01
	W		130		130,000			
10	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	277,066	63,00	17 455,16	CS ÚRS 2016 01
	W		33,078		33,078			
	W		200,705		200,705			
	W		43,283		43,283			
	W		Součet		277,066			
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	453,266	19,40	8 793,36	CS ÚRS 2016 01
	W		33,078+200,705+43,283		277,066			
	W		277,066-100,866		176,200			
	W		Součet		453,266			
12	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	43,283	186,00	8 050,64	CS ÚRS 2016 01
	W		větev 4-8 vnitřní část		9,703			
	W		10,4*0,6*((1,36+1,75)/2)		2,884			
	W		3,6*0,6*((1,28+1,39)/2)		1,453			
	W		1,8*0,6*((1,28+1,41)/2)		5,403			
	W		6,9*0,6*((1,22+1,39)/2)		1,539			
	W		1,8*0,6*((1,39+1,46)/2)		1,319			
	W		1,5*0,6*((1,44+1,49)/2)		0,720			
	W		0,8*0,6*((1,48+1,52)/2)		9,130			
	W		9,6*0,6*((1,48+1,69)/2)		2,256			
	W		2,3*0,6*((1,58+1,69)/2)		2,513			
	W		2,5*0,6*((1,58+1,77)/2)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,0*0,6*((1,74+1,79)/2)		1,059			
W			5,2*0,6*((1,58+1,82)/2)		5,304			
W			Součet		43,283			
13	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	43,283	169,00	7 314,83	CS ÚRS 2016 01
W			43,283		43,283			
W			Součet		43,283			
14	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,350	105,00	2 661,75	CS ÚRS 2016 01
W			25,35		25,350			
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	228,150	10,00	2 281,50	CS ÚRS 2016 01
W			25,35*9		228,150			
W			Součet		228,150			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,350	5,00	126,75	CS ÚRS 2016 01
W			25,35		25,350			
W			Součet		25,350			
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	53,235	60,00	3 194,10	CS ÚRS 2016 01
W			25,35*2,1		53,235			
W			Součet		53,235			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,750	49,50	7 363,13	CS ÚRS 2016 01
W			174,1-25,35		148,750			
W			Součet		148,750			
19	K	R75101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	19,500	150,00	2 925,00	
W			65*0,5*0,6		19,500			
20	M	M81523100	písek prany 0 - 14	t	35,100	200,00	7 020,00	
W			19,5*1,8		35,100			
W			Součet		35,100			
21	K	181006112	Rozproštění zeminy I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	130,000	12,20	1 586,00	CS ÚRS 2016 01
W			65*2		130,000			
W			Součet		130,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 966,30	
D	45		Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb				3 966,30	
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,850	678,00	3 966,30	CS ÚRS 2016 01
W			65*0,6*0,15		5,850			
W			Součet		5,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 118,33	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				36 118,33	
23	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	8,424	2 850,00	24 008,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		větev 4-8' vnitřní část					
	VV		10*1,5*0,12		1,800			
	VV		3,6*1,5*0,12		0,648			
	VV		1,8*1,5*0,12		0,324			
	VV		6,9*1,5*0,12		1,242			
	VV		1,8*1,5*0,12		0,324			
	VV		1,5*1,5*0,12		0,270			
	VV		0,8*1,5*0,12		0,144			
	VV		9,6*1,5*0,12		1,728			
	VV		2,3*1,5*0,12		0,414			
	VV		2,5*1,5*0,12		0,450			
	VV		1,0*1,5*0,12		0,180			
	VV		5,0*1,5*0,12		0,900			
	VV		Součet		8,424			
24	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	8,424	378,00	3 184,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,424		8,424			
	VV		Součet		8,424			
25	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	8,424	115,00	968,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,424		8,424			
	VV		Součet		8,424			
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,421	18 900,00	7 956,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		větev 4-8'					
	VV		10*1,5*0,006		0,090			
	VV		3,6*1,5*0,006		0,032			
	VV		1,8*1,5*0,006		0,016			
	VV		6,9*1,5*0,006		0,062			
	VV		1,8*1,5*0,006		0,016			
	VV		1,5*1,5*0,006		0,014			
	VV		0,8*1,5*0,006		0,007			
	VV		9,6*1,5*0,006		0,086			
	VV		2,3*1,5*0,006		0,021			
	VV		2,5*1,5*0,006		0,023			
	VV		1,0*1,5*0,006		0,009			
	VV		5,0*1,5*0,006		0,045			
	VV		Součet		0,421			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení				131 010,50	
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				131 010,50	
27	K	R109516	Čištění kanalizace a šachet	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Čištění kanalizace a šachet					
28	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	45,000	399,00	17 955,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
29	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	45,000	18,00	810,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		45		45,000			
30	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	3,000	6 020,00	18 060,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3		3,000			
31	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	8 590,00	17 180,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	R94411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	13,000	450,00	5 850,00	
	VV		1+5+2+1		9,000			
	VV		2+1+1		4,000			
	VV		Součet		13,000			
33	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	2,000	2 180,00	4 360,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	M	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	7,000	1 780,00	12 460,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
35	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	3,000	330,00	990,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
36	M	286141780	poklop litinový KGKG 400 pro zatížení 1,5t a 12,5t na prodloužení DN 400 šachty 400	kus	2,000	1 430,00	2 860,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 340,00	4 020,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD / dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	3,000	778,00	2 334,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
39	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3,000	414,00	1 242,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
40	M	592238500	skruž' betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
41	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	233,00	699,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
42	M	M92238580	skruž' betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	3,000	250,00	750,00	
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
43	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 560,00	4 680,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
44	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	3,000	563,00	1 689,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
45	M	M51618160	uzávěrka zápach.sklep.HL72.1 DN70/100 s izol.přírubou	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	
	W		1		1,000			
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1			1,000			
W		Součet			3,000			
46	K	R99721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	45,000	30,00	1 350,00	
W		45			45,000			
W		Součet			45,000			
47	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	45,000	14,70	661,50	CS ÚRS 2016 01
W		45			45,000			
48	K	899914113	Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm	m	4,000	1 320,00	5 280,00	CS ÚRS 2016 01
W		2			2,000			
W		2			2,000			
W		Součet			4,000			
49	M	140111100	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 273 x 7,0 mm	m	4,000	1 830,00	7 320,00	CS ÚRS 2016 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				53 687,92	
D	96		Bourání konstrukcí				53 687,92	
50	K	919112114	Rezáni dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném	m	65,000	86,40	5 616,00	CS ÚRS 2016 01
W		65	krvtu		65,000			
51	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,906	1 260,00	1 141,56	CS ÚRS 2016 01
W		2,5*2*0,015			0,075			
W		12,1*2*0,015			0,363			
W		31,2*0,015			0,468			
W		Součet			0,906			
52	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	8,424	1 260,00	10 614,24	CS ÚRS 2016 01
W		větev 4-8'						
W		10*1,5*0,12			1,800			
W		3,6*1,5*0,12			0,648			
W		1,8*1,5*0,12			0,324			
W		6,9*1,5*0,12			1,242			
W		1,8*1,5*0,12			0,324			
W		1,5*1,5*0,12			0,270			
W		0,8*1,5*0,12			0,144			
W		9,6*1,5*0,12			1,728			
W		2,3*1,5*0,12			0,414			
W		2,5*1,5*0,12			0,450			
W		1,0*1,5*0,12			0,180			
W		5,0*1,5*0,12			0,900			
W		Součet			8,424			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	8,424	650,00	5 475,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,424					
	VV		Součet		8,424			
54	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	28,000	42,00	1 176,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
55	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	117,600	123,00	14 464,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		větev 4-8'					
	VV		(10+1)*2		22,000			
	VV		(3,6+1)*2		9,200			
	VV		(1,8+1)*2		5,600			
	VV		(6,9+1)*2		15,800			
	VV		(1,8+1)*2		5,600			
	VV		(1,5+1)*2		5,000			
	VV		(0,8+1)*2		3,600			
	VV		(9,6+1)*2		21,200			
	VV		(2,3+1)*2		6,600			
	VV		(2,5+1)*2		7,000			
	VV		(1,0+1)*2		4,000			
	VV		(5,0+1)*2		12,000			
	VV		Součet		117,600			
56	K	997013111	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	18,533	88,00	1 630,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		18,533		18,533			
	VV		Součet		18,533			
57	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,506	40,00	860,24	CS ÚRS 2016 01
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	623,645	9,12	5 687,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		21,505*29		623,645			
	VV		Součet		623,645			
59	K	R97013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) - Cena dle místních podmínek	t	19,513	130,00	2 536,69	
	VV		19,513		19,513			
	VV		Součet		19,513			
60	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	1,993	2 250,00	4 484,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,993		1,993			

D 998

Přesun hmot

5 658,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	69,000	82,00	5 658,00	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 721 Zdravotechnika								
62	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	45,000	153,00	6 885,00	CS ÚRS 2016 01
	W		45		45,000		17 522,86	
63	K	R21300950	Provedení kamerové zkoušky ležatého potrubí	m	45,000	55,00	2 475,00	
	W		45		45,000			
	W		Součet		45,000			
64	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	93,600	87,21	8 162,86	CS ÚRS 2016 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
65	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vytyčení, zameření stavby					
66	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby					
67	K	R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Dokumentace pro provoz a údržbu stavby					
D VRN4 Inženýrská činnost								
68	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
D VRN9 Ostatní náklady								
69	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů					
D VRN3 Zařízení staveniště								
70	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

pp Náklady na stavební buňky, zřízení počítačové sítě, WIFI apod., provizorní komunikace, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, dopravní značení na staveništi

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST